
UAB 

„MOLĖTŲ VANDUO“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ INICIATORIŲ IR ORGANIZATORIŲ 

PASKYRIMO 
 

2024  m.  rugsėjo mėn. 18 d. Nr. V-50 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 37 str., Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų 

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, UAB „Molėtų vanduo“ patvirtinta Viešųjų pirkimų politika ir Mažos 

vertės pirkimų tvarkos aprašu: 

1. S K I R I U Bendrovės viešųjų pirkimų organizatoriais: 

1.1. Genovaitę Žemaitienę, gamybos vadovę; 

1.2. Danutę Pagalienę – vyr. finansininkę; 

1.3. Juozą Kerpę – plėtros ir pardavimų inžinierių; 

1.4. Henriką Ivicką – nuotekų valymo įrenginių inžinierių; 

1.5. Valdemarą Devicijoną – energetiką; 

1.6. Karolį Janulionį – remonto inžinierių; 

1.7. Augustą Žiuką – paviršinių nuotekų tinklų inžinierių; 

 

2. S K I R I U Bendrovės  viešųjų pirkimų iniciatoriais: 

2.1. Gamybos tarnyba: 

2.1.1. Karolis Janulionis – remonto inžinierius; 

2.1.2. Juozas Kerpė – plėtros ir pardavimų inžinierius; 

2.2. Finansų tarnyba: 

2.2.1. Dalia Bareikienė – sekretorė-apskaitininkė; 

2.2.2. Valdemaras Devicijonas - energetikas 

2.3. Plėtros ir pardavimų tarnyba: 

2.3.1. Genovaitė Žemaitienė – gamybos vadovė; 

2.3.2. Augustas Žiukas – paviršinių nuotekų tinklų inžinierius; 

2.4. Nuotekų valymo įrenginių padalinys: 

2.4.1. Genovaitė Žemaitienė – gamybos vadovė; 

2.4.2. Karolis Janulionis – remonto inžinierius; 

2.5.Energetikos padalinys: 

2.5.1. Genovaitė Žemaitienė – gamybos vadovė; 

2.5.2. Henrikas Ivickas – nuotekų valymo įrenginių inžinierius; 

2.6. Remonto darbų padalinys: 

2.6.1. Genovaitė Žemaitienė – gamybos vadovė; 

2.6.2. Augustas Žiukas – paviršinių nuotekų tinklų inžinierius; 

2.7. Paviršinių nuotekų tinklų padalinys: 

2.7.1. Genovaitė Žemaitienė – gamybos vadovė; 

2.7.2. Henrikas Ivickas – nuotekų valymo įrenginių inžinierius. 



3. Į P A R E I G O J U pirkimų organizatorius ir iniciatorius atnaujinti/pasirašyti nešališkumo 

deklaraciją bei užpildyti viešų ir privačių interesų deklaraciją, kaip tai numato Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymas. 

5.  P A V E D U energetikui Valdemarui Devicijonui paskelbti šį įsakymą Bendrovės 

interneto svetainėje. 

 

 

 

 

      Direktorius    Gintautas Maniušis  

 

 

SUSIPAŽINAU: 

 

Genovaitė Žemaitienė 

Danutė Pagalienė 

Juozas Kerpė 

Dalia Bareikienė 

Henrikas Ivickas 

Valdemaras Devicijonas 

Karolis Janulionis 

Augustas Žiukas 

 


